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Ekolsundsbladet 8-2013 

Oregelbundet utkommande information från Ekolsund                      December  2013 

Julgransplundring 

Vinkurs 

Ljusvägar—bok av Ekolsundsförfat-

taren Bianca Chiapponi 

 

 

 

 

 

 

I det här numret: 

Patrik Eklund                 0171-473201 

patrik.eklund@ekolsund.se 

Byalagets styrelse 

Ordförande 

Wendelin Müller-Wille   0171-473010 

wendelin@ekolsund.se 

Sekreterare 

Åsa Stenberg                  0171-473247 

stenberg@ekolsund.se 

Kassör 

Katja Eklund                   0171-473201 

katja@ekolsund.se 

Ledamot  

Umamas Fungdahl         073-8083588 

umamas@hotmail.com 

Hamnkapten 

Mats Omnell                  0171-473213 

mats.omnell@telia.com 

Suppleant  

Elisabeth Ingelson          0171-473016 

elisabeth.ingelson@telia.com 

Suppleant  

Margareta Östergren      0762-294959 

margareta.frank.ostergren@gmail.com 

 
Ekolsundsbladet & webben 

Föreningen 

Ekolsunds Byalag 
Medlemsavgift 200 kr/år 

Plusgiro 729761-7 

www.ekolsund.se 

 

Varmt välkomna på  

julgransplundring, 

söndag 12 januari 

kl 15.00 i Husby-Sjutolftsgården 

Vi sjunger och dansar traditionsenligt ut granen. 

Vinkurs  

Årets sista vinprovartillfälle blir 28/12 . Vi kommer att 

prova viner gjorda på druvan Cabernet Sauvignon från 

olika delar av världen. Kostnad för viner och mat 200 kr 

/person. Har ni ännu inte anmält er så gör det snarast 

till katja@ekolsund.se! 

Välkomna! 
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Ekolsundsbladet vill tacka alla sponsorer, 
medlemmar och läsare för det gångna 
året och önska Er alla en fröjdefull jul!  

Lokalt julklappstips!  

Nästa år är det fyrens år. Bianca Chiapponi, författare bosatt i Ekolsund, har 

skrivit en bok med vackra akvareller tillsammans med rim och historik om 

kända och mer okända fyrar längs Sveriges kuster.  

För mer info, se www.empatiabokochbild.se  

 

http://www.empatiabokochbild.se/

